
Ogłoszenia parafialne
VI Niedziela Zwykła

16-02-2020

15 lutego 2020

Witamy w naszej wspólnocie parafialnej kleryka Daniela Zająca, który będzie odbywał praktykę1.
duszpasterską wśród nas.  Życzymy mu owocnego przeżycia tego czasu pod opieką naszej
Patronki – Królowej Polski.
Członków  Żywego  Różańca  zapraszamy  na  comiesięczną  Mszę  Świętą  w  ich  intencji  w2.
następną niedzielę, o godz. 8.00. Po Eucharystii modlitwa różańcowa.
Przeżywamy  rok  duszpasterski  poświęcony  Eucharystii.  W  związku  z  tym  adoracja3.
Najświętszego Sakramentu w ciszy odbywać się będzie w KAŻDY czwartek. W tym czasie
będzie też okazja do spowiedzi. Zapraszamy między 19.00 a 20.00.  
Kolejna  katecheza  dla  dorosłych poświęcona będzie  tematowi  Liturgii  Słowa.  Początek  w4.
piątek, o 19.30 w salce domu katechetycznego.
Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami zapraszamy na spotkanie w najbliższą sobotę,5.
o 9.30 do salki w domu katechetycznym.
Zapraszamy na wieczór uwielbienia w najbliższą sobotę, o godz. 20.00. To kolejne wydarzenie6.
z serii Idziemy z duchem czasu - uwielbiać. Szczegóły TUTAJ.
Zespół  Wokalny  Art’n’Voices  oraz  Stowarzyszenie  Młodych Artystów Ziemi  Wejherowskiej7.
pragną zaprosić na koncert premierowy najnowszej płyty zespołu zatytułowanej „Midnight
Stories”, który odbędzie się w następną niedzielę w naszym kościele, o godz. 19.30. Płyta
„Midnight Stories” zawiera polską muzykę współczesną, na którą składają się zupełnie nowe,
specjalnie  stworzone  dla  zespołu  Art’n’Voices  utwory  polskich  kompozytorów  młodego
pokolenia. Te różniące się stylem kompozycje spaja wspólny dla wszystkich utworów motyw
nocy. Są to kompozycje w różnych językach m. in. polskim, angielskim, niemieckim, łacińskim i
kaszubskim, wykonywane przez zespół a capella.

 W ostatnim tygodniu pochowaliśmy:

+ Kazimierza Sabisza lat 70; zam.: Gdynia

+ Gertrudę Klawikowską lat 87; zam.: ul. Stefczyka 15

Zmarłych polećmy Bożej opatrzności. Wieczny odpoczynek ….

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/idziemy-z-duchem-czasu-uwielbiac-26078
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/57602/koncert-zespolu-wokalnego-art-n-voices-z-okazji-premiery-plyty

